2.4. Statybos darbų atlikimo vieta Tinklų g., Panevėžys.

3.  SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS)
3.1.  Sutartyje  yra  pasirinktas  šis  kainos  apskaičiavimo  būdas:  fiksuotos  kainos  su  peržiūra.
Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina be PVM 362 258,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt du
tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 00 ct) ir PVM 76 074,18 Eur (septyniasdešimt
šeši tūkstančiai septyniasdešimt keturi eurai 18 ct), Darbų kaina su PVM yra 438 332,18 Eur
(keturi šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt du eurai 18 ct) (toliau – Darbų
kaina).  Darbų  kainos  sudedamosios  dalys  pateikiamos  Įkainotos  veiklos  sąraše  (Sutarties  1
priedas), kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.
3.2.  .  Už  Sutartyje  nurodytą  Darbų  kainą  Rangovas  įsipareigoja  atlikti  Darbus,  numatytus